Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»

Симферопольского района Республики Крым

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru

ИНН9109008526/КПП910901001

ПРИКАЗ

30.12.2025 г.

 № 607-О

Об утверждении положения о школьном

научном обществе и положения о

школьной научно-исследовательской

конференции

На основании решения педагогического совета от 30.12.2025 № 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение  о школьном научном обществе (локальный акт №270).

1.2. Положение о школьной научно-исследовательской конференции (локальный акт

№270).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Ляляскину Л.Б.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор          В.Г.Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Сидоренко Валентина Георгиевна
Действителен c: с 01.08.2025, 05:19
Действителен до: до 25.10.2026, 05:19

Ключ подписи: 00B9BA22D77CA16F683354DAD71E34473D

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru